114
CARATTERISTICHE IDRAULICHE
Hydraulic features • Características hidráulicas • Caracteristiques hydrauliques
• Hydraulische eigenschaften • Гидравлические характеристики
DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar  • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
Disegni dimensionali, pesi e immagini sono unicamente indicativi e non
vincolanti • Dimensional drawing, weight and picture are indicative only and
not binding • Dimensiones, pesos y fotografias son indicativos y no vinculantes
• Schemas d’encombrement, les poids et les images sont a titre indicatif et
pas contraignantes • Die Abmessungen, Gewichte und Bilder sind unverbindli-
ch und verpflichtend • Габаритные чертежи, веса и изображения являются лишь
ориентировочными, а не обязательными.
Informazioni e opzioni sui motori a pagina 214 • Information and options for
motors on page 214 • Informaciones y opciones disponibles sobre los motores
a pagina 214 • Information et options disponibles sur les moteurs page 214 • In-
formationen und Optionen für Motoren auf Seite 214 • Информация о двигателях
и дополнительные опции на стр. 214.
IR4P50-125 1450 1/min 50Hz
Flange • Flanges • Фланцы
DNA DNM
DN 65 50
PN 10/16 10/16
D [mm] 185 165
K [mm] 145 125
C [mm] 122 102
Fori
Holes
дырки
ø [mm] n ø [mm] n
18 4 18 4
Tipo
Type
Тип
P2
MEI Q
l/s 0 2,8 4,4 6 7,2 7,8 9,2
kW HP
m3/h 0 10 16 22 26 28 33
l/min 0 167 267 367 433 467 550
IR4P50-125A 0,55 0,75 >0,5 H(m) 6,5 6 6 5,5 5 4,5 4
Tipo
Type
Тип
P2

DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
Disegni dimensionali, pesi e immagini sono unicamente indicativi e non
vincolanti • Dimensional drawing, weight and picture are indicative only and
not binding • Dimensiones, pesos y fotografias son indicativos y no vinculantes
• Schemas d’encombrement, les poids et les images sont a titre indicatif et
pas contraignantes • Die Abmessungen, Gewichte und Bilder sind unverbindli-
ch und verpflichtend • Габаритные чертежи, веса и изображения являются лишь
ориентировочными, а не обязательными.
Informazioni e opzioni sui motori a pagina 214 • Information and options for
motors on page 214 • Informaciones y opciones disponibles sobre los motores
a pagina 214 • Information et options disponibles sur les moteurs page 214 • In-
formationen und Optionen für Motoren auf Seite 214 • Информация о двигателях
и дополнительные опции на стр. 214.
IR4P50-160N 1450 1/min 50Hz
Flange • Flanges • Фланцы
DNA DNM
DN 65 50
PN 10/16 10/16

[mm]
n2
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
s
[mm]
b
[mm]
w
[mm]
kg
kW HP
IR4P50-160NB 1,1 1,5 90 372 100 100 71 265 212 160 180 13 50 273 45
IR4P50-160NA 1,5 2 90 401 100 100 71 265 212 160 180 13 50 273 47
117
CURVE CARATTERISTICHE
Performances curves • Curvas características • Courbes de performances
• Leistungskurven • Рабочие характеристики

DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
Disegni dimensionali, pesi e immagini sono unicamente indicativi e non
vincolanti • Dimensional drawing, weight and picture are indicative only and
not binding • Dimensiones, pesos y fotografias son indicativos y no vinculantes
• Schemas d’encombrement, les poids et les images sont a titre indicatif et
pas contraignantes • Die Abmessungen, Gewichte und Bilder sind unverbindli-
ch und verpflichtend • Габаритные чертежи, веса и изображения являются лишь
ориентировочными, а не обязательными.
Informazioni e opzioni sui motori a pagina 214 • Information and options for
motors on page 214 • Informaciones y opciones disponibles sobre los motores
a pagina 214 • Information et options disponibles sur les moteurs page 214 • In-
formationen und Optionen für Motoren auf Seite 214 • Информация о двигателях
и дополнительные опции на стр. 214.
IR4P50-200S 1450 1/min 50Hz
Flange • Flanges • Фланцы
DNA DNM
DN 65 50
PN 10/16 10/16

[mm]
n2
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
s
[mm]
b
[mm]
w
[mm]
kg
kW HP
IR4P50-200SB 1,1 1,5 90 377 100 100 70 265 212 160 180 14 50 278 48
IR4P50-200SA 1,5 2 90 406 100 100 70 265 212 160 180 14 50 278 49
(*) La serie IRX ha 8 fori in aspirazione - The IRX Series has the inlet with 8
holes -  La serie IRX tiene ocho orificios de aspiración - La série IRX a 8 trous en
aspiration - Die IRX -Serie hat 8 Löcher auf der Ansaugseite - Серии IRX имеет 8
отверстий для впускных

DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
Disegni dimensionali, pesi e immagini sono unicamente indicativi e non
vincolanti • Dimensional drawing, weight and picture are indicative only and
not binding • Dimensiones, pesos y fotografias son indicativos y no vinculantes
• Schemas d’encombrement, les poids et les images sont a titre indicatif et
pas contraignantes • Die Abmessungen, Gewichte und Bilder sind unverbindli-
ch und verpflichtend • Габаритные чертежи, веса и изображения являются лишь
ориентировочными, а не обязательными.
Informazioni e opzioni sui motori a pagina 214 • Information and options for
motors on page 214 • Informaciones y opciones disponibles sobre los motores
a pagina 214 • Information et options disponibles sur les moteurs page 214 • In-
formationen und Optionen für Motoren auf Seite 214 • Информация о двигателях
и дополнительные опции на стр. 214.
IR4P50-200 1450 1/min 50Hz
Flange • Flanges • Фланцы
DNA DNM
DN 65 50
PN 10/16 10/16

[mm]
n2
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
s
[mm]
b
[mm]
w
[mm]
kg
kW HP
IR4P50-200A 1,5 2 90 406 100 100 70 265 212 160 180 14 50 278 49
(*) La serie IRX ha 8 fori in aspirazione - The IRX Series has the inlet with 8
holes -  La serie IRX tiene ocho orificios de aspiración - La série IRX a 8 trous en
aspiration - Die IRX -Serie hat 8 Löcher auf der Ansaugseite - Серии IRX имеет 8
отверстий для впускных

2,0
2,4
0,0
5,5
11,0
16,5
22,0
27,5
122
CARATTERISTICHE IDRAULICHE
Hydraulic features • Características hidráulicas • Caracteristiques hydrauliques
• Hydraulische eigenschaften • Гидравлические характеристики
DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
IR4P50-200N 1450 1/min 50Hz
Flange • Flanges • Фланцы
DNA DNM
DN 65 50
PN 10/16 10/16

[mm]
n2
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
s
[mm]
b
[mm]
w
[mm]
kg
kW HP
IR4P50-200NB2 2,2 3 100 401 100 100 70 265 212 160 180 14 50 284 52
IR4P50-200NA2 3 4 100 432 100 100 70 265 212 160 200 14 50 284 60
Disegni dimensionali, pesi e immagini sono unicamente indicativi e non
vincolanti • Dimensional drawing, weight and picture are indicative only and
not binding • Dimensiones, pesos y fotografias son indicativos y no vinculantes
• Schemas d’encombrement, les poids et les images sont a titre indicatif et

2,0
2,5
3,0
10
12
14
16
18
124
CARATTERISTICHE IDRAULICHE
Hydraulic features • Características hidráulicas • Caracteristiques hydrauliques
• Hydraulische eigenschaften • Гидравлические характеристики
DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
IR4P50-250N 1450 1/min 50Hz
Flange • Flanges • Фланцы
DNA DNM
DN 65 50
PN 10/16 10/16

[mm]
n2
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
s
[mm]
b
[mm]
w
[mm]
kg
kW HP
IR4P50-250ND 2,2 3 100 396 100 125 95 320 250 180 225 14 65 279 54
IR4P50-250NA 4 5,5 112 449 100 125 95 320 250 180 225 14 65 304 77
Disegni dimensionali, pesi e immagini sono unicamente indicativi e non
vincolanti • Dimensional drawing, weight and picture are indicative only and
not binding • Dimensiones, pesos y fotografias son indicativos y no vinculantes
• Schemas d’encombrement, les poids et les images sont a titre indicatif et